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Wyjasnienia treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

Sprawa: przetarg nieograniczony na realizacje zadania pn. . Utworzenie Powiatowego Centrum
Wsparcia w Tucholi”

Na podstawie art. 38 ust. 1a 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) oraz zgodnie z rozdzialem VII ust. 719
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia z dnia 22 czerwca 2018 r. udzielam wyjasnien
na pytania, ktére wplynely do Zamawiajacego dotyczace tresci Specyfikacii Istotnych Warunkow
Zamowienia:

Pytanie nr 1:
Zgodnie z zapisami wzoru umowy stanowigcym zalacznika nr 6 do SWIZ w § 13 — Wynagrodzenie -
pkt 6 podstawa ustalenia wykonania przedmiotu umowy w czesci oraz wyplaty platnosci czesciowej
beda protokoly czgsciowe odbioru elementow robdt z uwzglednieniem postanowien § 8 umowy.
Wynika z tego, ze pfatnosci (fakturowanie) za wykonane roboty przewiduje sie co 6-7
miesiecy.
Tak dtugie okresy rozliczeniowe powodujg znaczne zaangazowanie $srodkéw wykonawcy i co
za tym idzie koszty pozyskania srodkéw obrotowych.
W zwigzku z tym, wnioskujemy o zmiane okreséw rozliczeniowych na miesieczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia tresci projektu umowy w zakresie Wynagrodzenia.

Pytanie nr 2:

W § 11 wzoru umowy - Kary Umowne i Roszczenia Odszkodowawcze - w pkt 2 ppkt b przewiduje si¢
naliczenie Zamawiajgcemu kar umownych za odstapienie przez Wykonawce od wykonania calosci lub
cze$ci Umowy z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego w wysokosci 10 % wynagrodzenia
brutto Umowy. Z zastrzezeniem, ze Zamawiajacy zwolniony bedzie z zaplaty kary, gdy przyczyng
odstgpienia od wykonania Umowy w calo$ci lub w czesci jest nieuzyskanie dofinansowania lub
wstrzymanie badz ograniczenie finansowania inwestycji ze Srodkow zewnetrznych.

Zapis ten jest jednostronny faworyzujacy Zamawiajacego, natomiast bardzo ryzykowny dla
wykonawcy. W efekcie moze doprowadzi¢ do powaznych strat a nawet upadtosci przy tak
odlegtych okresach rozliczeniowych i skali zaangazowania finansowego wykonawcy. W
zwigzku z tym, wnioskujemy o wykreslenie tego zastrzezenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia tresci projektu umowy w zakresie Kar Umownych 1 Roszczenia
Odszkodowawczego.

Powyzsze wyjasnienia treSci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia nalezy
uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.
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